

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างหมู่บ้าน บ้านดอนกอย หมู่ที่ 2 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม ถึงบ้านท่าม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองลาด อำเภอเมือง
 จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสว่าง/เทศบาลตำบลสว่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,876.000	1.80	15,976.80	1.3848	2.49	22,124.67
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	380.400	601.32	228,742.12	1.3848	832.70	316,762.08
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	253.600	113.31	28,735.41	1.3848	156.91	39,792.79

อภิเชษฐ์ แก้วดี

08 พฤษภาคม 2567 14:50:36

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างหมู่บ้าน บ้านดอนกอย หมู่ที่ 2 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม ถึงบ้านท่าม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองลาด อำเภอเมือง
	จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสว่าง/เทศบาลตำบลสว่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,608.000	407.28	3,098,586.24	1.3848	564.00	4,290,922.22
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	252.000	204.23	51,465.96	1.3848	282.81	71,270.06
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	504.000	138.84	69,975.36	1.3848	192.26	96,901.87
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,268.000	77.01	97,648.68	1.3848	106.64	135,223.89
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							5,017,200.00
รวมราคากลาง								9,990,197.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อระหว่างหมู่บ้าน บ้านดอนกอย หมู่ที่ 2 ตำบลสว่าง อำเภอพรรณานิคม ถึงบ้านท่าม่วง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองลาด อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสว่าง/เทศบาลตำบลสว่าง		

ฤทัยรัตน์ สอนวงศ์ษา
(ฤทัยรัตน์ สอนวงศ์ษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชษฐ์ แก้วดี
(อภิเชษฐ์ แก้วดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงศักดิ์ สอนสมนึก
(ดำรงศักดิ์ สอนสมนึก)
กรรมการกำหนดราคากลาง